[bookmark: _GoBack]旅游单项委托服务合同
甲方（甲方/旅游者）：
身份证号码：
乙方（受托人/旅行社）：
统一社会信用代码：
甲方（甲方）就以下事项与受乙方（受托人）达成一致，为保证服务质量，明确双方的权利义务，本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，签订以下合同：
1、 委托内容与标准
	委托项目用√选择
	1.
	□行李提取和委托
	4.
	□抵离接送服务
	7.
	□代订汽车

	2.
	□联系参观
	5.
	□代购文娱票
	8.
	□代订饭店

	3.
	□代购交通票
	6.
	□代办国内旅游委托
	9.
	□提供导游服务

	说明

	代购交通票
	旅客姓名
	身份证号码
	行程
	日期
	时间
	航班号或车、船次
	购票人电话

	自
	至

	00：00

	代订饭店
	入住者
	饭店名称及档次
	客房
	住店时间
	抵达时间
	订房人电话

	类型
	价格
	自
	至
	00：00

	委托事项总费用
	          元
	甲方预付费用
	   元
	余款偿付时间

	委托代办费
	         元
	交通票取票地点

注：以上费用以人民币作为结算币种，在签订本合同当日一次性付清。
2、 双方义务
甲方义务：
1. 甲方应当确保所提供的证件及资料真实有效，联系电话能及时联系到，否则，由此造成的后果由甲方自负。
2. 甲方应当按照约定的方式和金额向乙方支付报酬。
3. 甲方应当及时受领乙方委托事项的结果。
4. 因不可抗力造成乙方无法完成委托事项的，甲方应当向乙方支付相应的报酬。
乙方义务：
1. 乙方应积极勤勉为甲方处理委托事项。
2. 乙方需要转委托的，需要事先征得甲方的同意。
3、 违约责任
1. 因乙方的过错给甲方造成损失的，甲方可以要求赔偿损失。
2. 乙方处理委托事务时，因不可归责于自己的事由受到损失的，可以向甲方要求赔偿损失。
3. 乙方经甲方同意，可以在乙方之外委托第三人处理委托事务。因此给甲方造成损失的，甲方可以向乙方要求赔偿损失。
4. 甲方或者乙方可以随时解除本合同。因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于该当事人的事由以外，应当赔偿损失。
4、 争议的解决方式
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，应向 甲方 所在地有管辖权的人民法院起诉。
5、 附则
1. 本合同一式二份，合同各方各执一份。各份合同文本具有同等法律效力。
2. 本合同经各方签署后生效。

签署时间：    年    月    日

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：